excommunicandū per hanc decre. t̄ sic sentit aptissime q̄ etiā vbi nō est prouisiū de remedio missio nis n̄ potest procedi ad diffinitiūnē li. non conte. qđ etiā apertissime sentit spe. in ti. de contu. §. sequitur. v. s̄. pone titius. t̄ adhuc clarus sentit hoc idem esse i. iu re cīvili in ti. de primo t̄ secundo decre. §. restat. v. sed pone ago. sed alijs remedij cōpulsinis vtendū s̄m eū p̄tra cōtumaciē t̄ vere p̄o hac sīta que mūlī placet multum eleganter facit hec littera t̄ contra theoricā legistarum t̄ ad idē induco etiā tex. magis apertū i. c. i. s. eo. ti. vbi agebatur ad separationem matrimonij propter adulterium. t̄ sic non erat locus missio nis nec potuit procedi ad sententiā vel ad receptionē testium lite non conte. contra cōtumaciē t̄ sic longe clari⁹ pro batur ibi q̄ b̄c. licet doc. non allegent illū tex. t̄ p̄ il lum tex. reduco etiā vñā sol. So. an. b̄c p̄o cōcor dia dū dicit vñā q̄ remedium s̄māl procedere vult dīgere q̄ possit contumax excommunicari ut hic. t̄ etiā procedi potest ad sententiā ut in cōtrario ut dīci iste tex. aperte huīc solutionē repugnat nec ip̄e videntur p̄se uerare in hac solutionē sed tandem dicit q̄ hec dīcre. destruit illam theoricā vel refringat̄ hoc. c. quan do defecit remedium mittendī propter rem vel cām agitur tamen contra aliquā certā personāz a q̄ aliqd petitur dari vel fieri cum quia p̄test lis contestari ut tunc non procedatur ad diffinitiūnē li. non conte. s̄. ad excommunicationē vel aliam multam vel grāma meri. t̄ hoc excepto casu. c. i. de eo qui mitti. in pos. li. vi. quia vbi non potest procedi ad missionē in benefi cialibus proceditur ad sententiā diffinitiūnē li. non conte. sed illud nō est s̄m eum. q̄ non pōt procedi ad missionē sed q̄ cā est talis nature q̄ oliz in contuma ce poterat procedi ad s̄māl lit. nō cōte. ut in. c. qm̄. §. si uero t̄. §. finitū. j. eo. t̄ hodie p̄z q̄ summaria ē ut in de. dispensiosaz. de iudi. Ego puto posse dari alia missio nē ad illud. c. vt cōcordet huīc t̄ obser isti the orice argiendo per locū a speciali. nam illud. c. dispo nit tantum in cā beneficiali. ut patet ibi in hoc casu ergo innuit q̄ regulariter non licet procedere ad senten tiā lit. nō contestata. licet non habeat locum missio nis t̄ videntur iudicere ius nouum in causa beneficiali ut patet in. §. sed liceat. ergo non licebat per prius vir tute istius theoricē. illa ergo theoricā procedere pōt. quando defecit remedium missio nis non ex capite. quia nature causa non patitur ex re sed ex causa. quia sūs agendi non dirigitur contra certam personā nec ab ea petitur aliquis dari vel fieri sed concludit tāmū iudicū t̄ nō parti. quia tunc non est necessāris libel lus ut nō. in. c. i. de libel. obla. t̄ l. aūc. offerat. L. de li. conte. t̄ quia non est persona cū qua lis contestet proceditur ad s̄māl lit. nō conte. nō ex eo q̄ nō pōt fieri missio. sed quia non est persona cum qua lis contestetur. nec est prouisiū de aliquo remedio.